

**J. Mørup Stof ApS**  
Nystedvej 11, 7400 Herning

CVR-nr. 42 58 65 28

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

---

Jørgen Mørup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J. Mørup Stof ApS Nystedvej 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 58 65 28
	Stiftet: 12. november 1975
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 47. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mette Mørup Pallishøj, formand Jørgen Mørup Dorthe Mørup
<b>Direktion</b>	Jørgen Mørup, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	JMH Holding 2019 ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendom og handel med værdipapirer.

Ejendommen er solgt ultimo regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.974 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 2.151 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af salg af ejendom.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.511 t.kr. mod 13.000 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.747 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 95,1 % af de samlede aktiver på 15.511 t.kr., hvilket er et fald på 1,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.974.478</b>	<b>196.410</b>
Salgsomkostninger	-20.178	-39.091
Administrationsomkostninger	-41.379	-80.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.912.921</b>	<b>76.488</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	213.703	137.640
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	951
Finansielle indtægter	82.105	97.537
Finansielle omkostninger	-536.673	-46.376
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.672.056</b>	<b>266.240</b>
Skat af årets resultat	-521.294	-61.421
<b>Årets resultat</b>	<b>2.150.762</b>	<b>204.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.150.762	204.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.150.762</b>	<b>204.819</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	817.870
3	Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.500	76.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.500</u>	<u>894.370</u>
	Værdipapirer	<u>6.507.865</u>	<u>6.191.754</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.507.865</u>	<u>6.191.754</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.584.365</u></b>	<b><u>7.086.124</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	78.750
	Udskudte skatteaktiver	0	3.410
	Andre tilgodehavender	7.470.000	4.500.000
	Tilgodehavender i alt	<u>7.470.000</u>	<u>4.582.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.456.923</u>	<u>1.332.140</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.926.923</u></b>	<b><u>5.914.300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.511.288</u></b>	<b><u>13.000.424</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	13.746.831	11.596.069
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.746.831</u></b>	<b><u>12.596.069</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>190.009</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>190.009</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	191.287	127.367
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.175	10.500
	Selskabsskat	491.269	46.772
	Anden gæld	<u>48.726</u>	<u>29.707</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>764.457</u>	<u>214.346</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>764.457</u></b>	<b><u>404.355</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.511.288</u></b>	<b><u>13.000.424</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>2</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	<u>2.816.359</u>	<u>0</u>
	<u>2.816.359</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>2.816.359</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.816.359</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Medarbejderforhold

Pensioner	<u>0</u>	<u>60.760</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.760</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt kunst</u>
Kostpris 1. juli	4.478.574	79.779	167.422
Afgang	<u>-4.478.574</u>	<u>-79.779</u>	<u>-90.922</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.500</u></b>
Afskrivninger 1. juli	3.660.704	79.779	90.922
Årets afskrivninger	29.060	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.689.764</u>	<u>-79.779</u>	<u>-90.922</u>
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>76.500</u></b>

30/6 2020

30/6 2019

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	11.596.069	11.391.250
Overført fra årets resultatdisponering	<u>2.150.762</u>	<u>204.819</u>
	<b><u>13.746.831</u></b>	<b><u>11.596.069</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>191.287</u>	<u>191.287</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>191.287</u></b>	<b><u>191.287</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gæld til realkreditinstitutter er indfriet efter regnskabsårets afslutning i forbindelse med salg af ejendommen.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMH Holding 2019 ApS, CVR-nr. 40 95 97 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
